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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. oktober 2022 - 30. sep-
tember 2023 for EVZ - Transmission A/S. 
 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 30. september 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. oktober 2022 - 30. september 2023.  

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 
 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 

Ishøj, den      26    /    1   2024 

 

 

 

Direktion 

 

 

 

 

Mogens Hehl Olsen 

 

 

 

 

  

 

Bestyrelse 

 

 

 

 

John Ove Frederiksen 

Formand  

  

  

Anders Toft Hansen 

  

  

  

Susanne Victoria Hehl Olsen 

  

  

  

Lars Heindorff 

  

  

  

Mogens Hehl Olsen 
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Til kapitalejerne i EVZ - Transmission A/S 

Revisionspåtegning på årsregnskabet 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for EVZ - Transmission A/S for perioden 1. oktober 2022 - 30. september 2023, der 
omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnska-
bet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 30. september 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. oktober 2022 - 30. september 2023 
i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der 
er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens 
afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  

 

Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ interna-
tionale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, 
ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 
 

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at ud-
arbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at op-
lyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regn-
skabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller 
ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er 
et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internatio-
nale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinforma-
tion, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, 
hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. 
Herudover: 
 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigel-
ser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er 
tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation 
forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte 
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der 
er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets 
interne kontrol. 
 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige 
skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er 
passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenhe-
der eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er 
en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet 
eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på 
det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold 
kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, 
samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et 
retvisende billede heraf. 
 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, 
som vi identificerer under revisionen. 
 

Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisio-
nen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregn-
skabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnska-
bet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 
 

Brøndby, den    26    /  1      2024 

 

TimeVision 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR-nr.: 38267132 

 

 

 

 

Johnny Miltoft 

Registreret revisor 

mne6376 
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Selskabet EVZ - Transmission A/S 

Baldershøj 30 

2635  Ishøj 
  

  Telefon: 43 35 06 06    

  Hjemmeside: www.evz-transmission.dk 

    

   CVR-nr.: 27 15 59 87 

  Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 

    

Bestyrelse John Ove Frederiksen, formand 

 Anders Toft Hansen 

 Susanne Victoria Hehl Olsen 

 Lars Heindorff 

 Mogens Hehl Olsen 

  

Direktion Mogens Hehl Olsen 

  

Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  

  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med renovering af gearmo-
torer m.v. indenfor auto- og togbranchen (tog, busser, lastbiler mfl.), handel med reservedele. 
 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Ledelsen iværksatte i 2021/22 en række tiltag og omstruktureringer med henblik på øge omsætningen og indtjenin-
gen, hvilket er gennemført med et tilfredsstillende resultat og årets resultat har således indfriet ledelsens forventnin-
ger til året 2022/23. 
 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selska-
bets finansielle stilling. 
 

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer 

Ledelsen forventer at de tidligere foretagne omstruktureringer med henblik på optimering af ressourcerne som mini-
mum vil fastholde det nuværende omsætningsniveau med tilhørende indtjening. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for EVZ - Transmission A/S for 2022/23 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens be-
stemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 

Generelt om indregning og måling 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 
 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 
 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 
 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 

Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem transakti-
onsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes 
til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørel-
sen som en finansiel post. 
 

RESULTATOPGØRELSEN 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten brut-
tofortjeneste. 
 

Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, 
varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger”. 
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Nettoomsætning 

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risiko-
overgang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af 
rabatter i forbindelse med salget. 
 

Andre driftsindtægter 

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentligste akti-
vitet. 
 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i vare-
beholdningerne. 
 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ope-
rationelle leasingomkostninger mv. 
 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksom-
hedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen 
mv.  

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kilde-
skatter i sambeskatningskredsen. 
 

Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem de 
sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som admini-
strationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske 
skattemyndigheder. 
 

BALANCEN 

 

Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumu-
lerede af- og nedskrivninger. 
 

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor ak-
tivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, kom-
ponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.  

 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.  
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Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier: 
 

  
 

Brugstid Restværdi  

Tekniske anlæg og maskiner 
 

3 - 10 år 0 - 20 %  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

3 - 10 år 0 - 20 %  

Indretning af lejede lokaler 5 - 10 år  0 %  

    

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag 
af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultat-
opgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 

Nedskrivning af anlægsaktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er 
indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskriv-
ningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til 
denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald. 
 

Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det ikke 
muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af 
aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi. 
 

Deposita 

Deposita måles til anskaffelsespris. 
 

Varebeholdninger 

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kost-
prisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelses-
omkostninger. 
 

Kostpris for fremstillede færdigvarer omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og direkte produkti-
onsomkostninger.  

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 

Igangværende arbejder for fremmed regning 

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på 
baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende 
arbejde.  
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Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealisati-
onsværdien, såfremt denne er lavere.  

 

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af 
nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.  

 

Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser. 
 

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at 
de afholdes. 
 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regn-
skabsår. 
 

Egenkapital 
Udbytte 

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes 
som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 

Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 
 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 

Gældsforpligtelser 

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transakti-
onsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den 
kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle 
værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, gæld til tilknyttede virksomheder samt anden gæld, må-
les til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  10.117.765 8.691 

   

 1 Personaleomkostninger  -6.690.588 -6.130 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  -215.206 -226 
     

 DRIFTSRESULTAT  3.211.971 2.335 

   

   Andre finansielle indtægter  49.775 -24 

   Andre finansielle omkostninger  -379.859 -307 
     

 RESULTAT FØR SKAT  2.881.887 2.004 

   

   Skat af årets resultat  -641.038 -443 
     

 ÅRETS RESULTAT  2.240.849 1.561 
     

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  1.550.000 1.550 

   Overført resultat  690.849 11 
     

 DISPONERET I ALT  2.240.849 1.561 
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  715.927 977 

   Indretning af lejede lokaler  1.341 6 
     

   Materielle anlægsaktiver  717.268 983 
     

   Deposita  255.936 232 
     

 Finansielle anlægsaktiver  255.936 232 
     

   ANLÆGSAKTIVER  973.204 1.215 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  8.261.698 8.334 
     

 Varebeholdninger  8.261.698 8.334 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  3.132.060 3.237 

   Igangværende arbejder for fremmed regning  15.000 67 

   Andre tilgodehavender  0 0 

   Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse  459.955 154 

   Periodeafgrænsningsposter  133.990 125 
     

 Tilgodehavender  3.741.005 3.583 
     

   Likvide beholdninger  414.381 940 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  12.417.084 12.857 
     

   

 AKTIVER  13.390.288 14.072 
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   Virksomhedskapital  500.000 500 

   Overført resultat  1.351.419 660 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  1.550.000 1.550 
     

   EGENKAPITAL  3.401.419 2.710 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  118.000 153 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  118.000 153 
     

   

   Selskabsskat  676.038 474 

   Anden gæld  3.444.200 3.897 
     

 2 Langfristede gældsforpligtelser  4.120.238 4.371 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser  915.586 1.824 

   Kreditinstitutter  1.813.991 2.402 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  1.169.694 1.012 

   Selskabsskat  473.700 0 

   Anden gæld  1.377.660 1.600 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  5.750.631 6.838 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  9.870.869 11.209 
     

   

 PASSIVER  13.390.288 14.072 
     

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 5 Nærtstående parter  
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 Virksomhedskapital primo  500.000 500 
     

 Virksomhedskapital ultimo  500.000 500 
     

 Overført resultat, primo  660.570 649 

 Årets resultat  2.240.849 1.561 

 Foreslået udbytte  -1.550.000 -1.550 
     

 Overført resultat ultimo  1.351.419 660 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  1.550.000 975 

 Udbytte for regnskabsåret  1.550.000 1.550 

 Udloddet udbytte  -1.550.000 -975 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  1.550.000 1.550 
     

   EGENKAPITAL  3.401.419 2.710 
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  13 13 

   

 Lønninger  5.998.158 5.513 

 Pensioner  504.956 418 

 Andre omkostninger til social sikring  187.474 199 
     

 Personaleomkostninger i alt  6.690.588 6.130 
     

   

    Restgæld efter 5 

 Gæld i alt primo Gæld i alt ultimo Kortfristet andel år 

 2 Langfristede gældsforpligtelser  

   

 Selskabsskat  473.700 676.038 0 0 

 Anden gæld  5.722.018 4.359.786 915.586 0 
         

 6.195.718 5.035.824 915.586 0 
         

   

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover forpligtelser i form af sædvanlige reklamations- og garantifor-
pligtelser på solgte produkter. 
 

Selskabet har huslejeforpligtelser svarende til 12 måneders leje. Herudover leasingforpligtelser for en periode 
af 38 måneder svarende til TDKK 204. 
 
Selskabet er sambeskattet med MHOCO Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegræn-
set og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på ud-
bytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 
 
Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskat-
ter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. 
 

   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Selskabet har afgivet virksomhedspant for 3,5 mio DKK omfattende tilgodehavender fra salg, lagerbeholdning 
samt immaterielle og materielle anlægsaktiver. 
 

   

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: I
A1

J8
-Y

W
U

6F
-Y

EC
H

H
-2

FB
EZ

-U
EO

PP
-G

W
SA

W



  

 EVZ - Transmission A/S 

 NOTER 

  
   

   

 2023 2022 

 DKK TDKK 

 

 18 

 5 Nærtstående parter  

Direktør Mogens Olsen, Enighedsvej 19, 4180 Sorø og moderselskabet MHOCO Holding ApS, Enighedsvej 19, 
4180 Sorø har bestemmende indflydelse. 
 

Selskabet har haft transaktioner med moderselskabet omfattende udlodning af udbytte samt lån og forrent-
ning heraf. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

John Ove Frederiksen
Bestyrelsesformand
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Serienummer: 9c9443de-c60c-48b9-b2d3-616d2e9c265d
IP: 87.49.xxx.xxx
2024-01-28 08:34:25 UTC

Mogens Hehl Olsen
Direktør
På vegne af: EVZ-Transmission A/S
Serienummer: 8cf899ca-b4ef-4406-9aa8-ecc75ec0f0b0
IP: 80.208.xxx.xxx
2024-01-28 10:11:01 UTC

Mogens Hehl Olsen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: EVZ-Transmission A/S
Serienummer: 8cf899ca-b4ef-4406-9aa8-ecc75ec0f0b0
IP: 80.208.xxx.xxx
2024-01-28 10:11:01 UTC

Lars Heindorff
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: EVZ-Transmission A/S
Serienummer: 05555dba-7b81-48c2-8f30-cef620008f62
IP: 87.49.xxx.xxx
2024-01-28 11:57:49 UTC

Anders Toft Hansen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: EVZ-Transmission A/S
Serienummer: b61bc03b-6bb8-4fd5-b780-54a506a91a84
IP: 87.52.xxx.xxx
2024-01-28 20:56:12 UTC

Susanne Victoria Hehl Olsen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: EVZ-Transmission A/S
Serienummer: f4160925-8763-4c38-9e0d-4c5101adda9a
IP: 80.208.xxx.xxx
2024-01-29 08:56:42 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: I
A1

J8
-Y

W
U

6F
-Y

EC
H

H
-2

FB
EZ

-U
EO

PP
-G

W
SA

W



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Johnny Miltoft
TimeVision Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 38267132
Registreret revisor
På vegne af: TimeVision Godkendt Revisionspartnersel…
Serienummer: 27700000-1daf-466b-bf63-298ab71ed152
IP: 37.140.xxx.xxx
2024-01-29 08:58:17 UTC

John Ove Frederiksen
Dirigent
På vegne af: EVZ-Transmission A/S
Serienummer: 9c9443de-c60c-48b9-b2d3-616d2e9c265d
IP: 87.49.xxx.xxx
2024-01-29 11:59:12 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: I
A1

J8
-Y

W
U

6F
-Y

EC
H

H
-2

FB
EZ

-U
EO

PP
-G

W
SA

W



         /s58q2AAnjjgCKTAS4Vp+FVGglUryI5IC1UaDqAZaFc=   mz9KA1QnWswTTx30ZeQLL3nSOF7LkWVkNxedaETRRpE=      AQAB           2024-01-28T08:34:14.522Z     N9d4jEqGCRT/srNFLkillyTqr7d7Sw3afTOCibBTBsQ=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 94186514394461308107523970818479635336134459900        



            
                
            
            1026860 Revisionsprotokollat 30.9.2023
            SKJQW-UG5YJ-HGOJY-2L7LQ-EN3UP-A8C6W
            SHA-256
            51dd6362bd1a50223725f8896cedcb098ed3692e76f8e046c2a487ad99a1ac0c
            
                                    
                                                    EVZ-Transmission A/S
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            1026860 Internt årsregnskab 30.09.2023
            E70MM-F3DV0-BQNOC-4K42V-OUPBV-3C7ED
            SHA-256
            16f0984a174f71878da7006b4e4948464fc9e473672d5a1037971f223c105b8a
            
                                    
                                                    EVZ-Transmission A/S
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            1026860 Årsrapport 30.09.2023
            IA1J8-YWU6F-YECHH-2FBEZ-UEOPP-GWSAW
            SHA-256
            a5f104a96bf1be92d6360d659603793a0df8a85ac4015a6ad4fb033e5ee4d49f
            
                                    
                                                    EVZ-Transmission A/S
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         xUUYiWYwcKXb5NqIQmridabgPN3xqiSrI1WeK5lkkAk=   2MzJBXw5k61W94SMfdIk4JB5C43dxObJp4Bqnjzua2E=      AQAB           2024-01-28T10:10:54.270Z     b+KkzMQotHZ5Ja6jfL+f36tyJWDpFkpoT03xcEYDzas=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 16275229883079656786719114623685630879358340728        



            
                
            
            1026860 Revisionsprotokollat 30.9.2023
            SKJQW-UG5YJ-HGOJY-2L7LQ-EN3UP-A8C6W
            SHA-256
            51dd6362bd1a50223725f8896cedcb098ed3692e76f8e046c2a487ad99a1ac0c
            
                                    
                                                    EVZ-Transmission A/S
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                    EVZ-Transmission A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            1026860 Ledelsens regnskabserklæring 30.9.2023
            XMM88-8U8QF-ETN2Y-EYZT0-AWD1M-CWKF4
            SHA-256
            5027f05366c2d6e5d5e0015e17f27727dba76b82b2bbddfe29ba1b3d2b5f36db
            
                                    
                                                    EVZ-Transmission A/S
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            1026860 Internt årsregnskab 30.09.2023
            E70MM-F3DV0-BQNOC-4K42V-OUPBV-3C7ED
            SHA-256
            16f0984a174f71878da7006b4e4948464fc9e473672d5a1037971f223c105b8a
            
                                    
                                                    EVZ-Transmission A/S
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                    EVZ-Transmission A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            1026860 Årsrapport 30.09.2023
            IA1J8-YWU6F-YECHH-2FBEZ-UEOPP-GWSAW
            SHA-256
            a5f104a96bf1be92d6360d659603793a0df8a85ac4015a6ad4fb033e5ee4d49f
            
                                    
                                                    EVZ-Transmission A/S
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                    EVZ-Transmission A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         xUUYiWYwcKXb5NqIQmridabgPN3xqiSrI1WeK5lkkAk=   2MzJBXw5k61W94SMfdIk4JB5C43dxObJp4Bqnjzua2E=      AQAB           2024-01-28T10:10:54.270Z     b+KkzMQotHZ5Ja6jfL+f36tyJWDpFkpoT03xcEYDzas=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 16275229883079656786719114623685630879358340728        



            
                
            
            1026860 Revisionsprotokollat 30.9.2023
            SKJQW-UG5YJ-HGOJY-2L7LQ-EN3UP-A8C6W
            SHA-256
            51dd6362bd1a50223725f8896cedcb098ed3692e76f8e046c2a487ad99a1ac0c
            
                                    
                                                    EVZ-Transmission A/S
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                    EVZ-Transmission A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            1026860 Ledelsens regnskabserklæring 30.9.2023
            XMM88-8U8QF-ETN2Y-EYZT0-AWD1M-CWKF4
            SHA-256
            5027f05366c2d6e5d5e0015e17f27727dba76b82b2bbddfe29ba1b3d2b5f36db
            
                                    
                                                    EVZ-Transmission A/S
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            1026860 Internt årsregnskab 30.09.2023
            E70MM-F3DV0-BQNOC-4K42V-OUPBV-3C7ED
            SHA-256
            16f0984a174f71878da7006b4e4948464fc9e473672d5a1037971f223c105b8a
            
                                    
                                                    EVZ-Transmission A/S
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                    EVZ-Transmission A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            1026860 Årsrapport 30.09.2023
            IA1J8-YWU6F-YECHH-2FBEZ-UEOPP-GWSAW
            SHA-256
            a5f104a96bf1be92d6360d659603793a0df8a85ac4015a6ad4fb033e5ee4d49f
            
                                    
                                                    EVZ-Transmission A/S
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                    EVZ-Transmission A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         /9IXaR7fHbJorLs/+Ith/a+OWdQz3RFZRmikrYKcuYo=   wDGFmaawCLWCj3tyRn6BRQdON5pdx8Fzju/hpavwx4s=      AQAB           2024-01-28T11:57:40.460Z     FnV0h6syjnUT1NbH6ZCmNJaarYav71P7jmL5oui/Gt8=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1449165643047442472598011820397572763757354696547        



            
                
            
            1026860 Revisionsprotokollat 30.9.2023
            SKJQW-UG5YJ-HGOJY-2L7LQ-EN3UP-A8C6W
            SHA-256
            51dd6362bd1a50223725f8896cedcb098ed3692e76f8e046c2a487ad99a1ac0c
            
                                    
                                                    EVZ-Transmission A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            1026860 Internt årsregnskab 30.09.2023
            E70MM-F3DV0-BQNOC-4K42V-OUPBV-3C7ED
            SHA-256
            16f0984a174f71878da7006b4e4948464fc9e473672d5a1037971f223c105b8a
            
                                    
                                                    EVZ-Transmission A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            1026860 Årsrapport 30.09.2023
            IA1J8-YWU6F-YECHH-2FBEZ-UEOPP-GWSAW
            SHA-256
            a5f104a96bf1be92d6360d659603793a0df8a85ac4015a6ad4fb033e5ee4d49f
            
                                    
                                                    EVZ-Transmission A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         /9IXaR7fHbJorLs/+Ith/a+OWdQz3RFZRmikrYKcuYo=   pqYse79D7r6i5o7igU1NE+e4aYG2hI0bCPIQi77bLNk=      AQAB           2024-01-28T20:56:02.499Z     PMMkIWMj3IH169VlqRCydnV28HXwBTNA/AlpmuFsAjo=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 211923531526161262662201007487208842974842213119        



            
                
            
            1026860 Revisionsprotokollat 30.9.2023
            SKJQW-UG5YJ-HGOJY-2L7LQ-EN3UP-A8C6W
            SHA-256
            51dd6362bd1a50223725f8896cedcb098ed3692e76f8e046c2a487ad99a1ac0c
            
                                    
                                                    EVZ-Transmission A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            1026860 Internt årsregnskab 30.09.2023
            E70MM-F3DV0-BQNOC-4K42V-OUPBV-3C7ED
            SHA-256
            16f0984a174f71878da7006b4e4948464fc9e473672d5a1037971f223c105b8a
            
                                    
                                                    EVZ-Transmission A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            1026860 Årsrapport 30.09.2023
            IA1J8-YWU6F-YECHH-2FBEZ-UEOPP-GWSAW
            SHA-256
            a5f104a96bf1be92d6360d659603793a0df8a85ac4015a6ad4fb033e5ee4d49f
            
                                    
                                                    EVZ-Transmission A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         /9IXaR7fHbJorLs/+Ith/a+OWdQz3RFZRmikrYKcuYo=   CX+o4sF1FnoQZnCzc9AMgTxLZMXQZF0aoU7l34fwnVw=      AQAB           2024-01-29T08:56:34.757Z     yZkTl5KeGFZnsob2jTHhj4LRQHnyR/46Drje4JZdtQo=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 69814672784613136951650508170709668035440057126        



            
                
            
            1026860 Revisionsprotokollat 30.9.2023
            SKJQW-UG5YJ-HGOJY-2L7LQ-EN3UP-A8C6W
            SHA-256
            51dd6362bd1a50223725f8896cedcb098ed3692e76f8e046c2a487ad99a1ac0c
            
                                    
                                                    EVZ-Transmission A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            1026860 Internt årsregnskab 30.09.2023
            E70MM-F3DV0-BQNOC-4K42V-OUPBV-3C7ED
            SHA-256
            16f0984a174f71878da7006b4e4948464fc9e473672d5a1037971f223c105b8a
            
                                    
                                                    EVZ-Transmission A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            1026860 Årsrapport 30.09.2023
            IA1J8-YWU6F-YECHH-2FBEZ-UEOPP-GWSAW
            SHA-256
            a5f104a96bf1be92d6360d659603793a0df8a85ac4015a6ad4fb033e5ee4d49f
            
                                    
                                                    EVZ-Transmission A/S
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         Wtmm37A3m83QjmGuHocCD2iDs/s+U6VWoP3NjkilxUU=   MuN+P8MYMqgMnZJdtCl+U1JViygk7FisBldatQGZX8E=      AQAB           2024-01-29T08:58:12.059Z     DWQBQtu7qQYpGK6sGgNd75WbZVotCY9ddyBbbzFnjg0=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1054540020621604118068351022946744511763666273615        



            
                
            
            1026860 Revisionsprotokollat 30.9.2023
            SKJQW-UG5YJ-HGOJY-2L7LQ-EN3UP-A8C6W
            SHA-256
            51dd6362bd1a50223725f8896cedcb098ed3692e76f8e046c2a487ad99a1ac0c
            
                                    
                                                    TimeVision Godkendt Revisionspartnerselskab
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            1026860 Internt årsregnskab 30.09.2023
            E70MM-F3DV0-BQNOC-4K42V-OUPBV-3C7ED
            SHA-256
            16f0984a174f71878da7006b4e4948464fc9e473672d5a1037971f223c105b8a
            
                                    
                                                    TimeVision Godkendt Revisionspartnerselskab
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            1026860 Årsrapport 30.09.2023
            IA1J8-YWU6F-YECHH-2FBEZ-UEOPP-GWSAW
            SHA-256
            a5f104a96bf1be92d6360d659603793a0df8a85ac4015a6ad4fb033e5ee4d49f
            
                                    
                                                    TimeVision Godkendt Revisionspartnerselskab
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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            1026860 CVR 27155987 Uddrag om ejerforhold  - bilag til GF
            YX5AB-6052D-T7CPO-E0FVI-8PI7D-6VSXC
            SHA-256
            9ec6400e949dd388edcc9a49a26bf75e47fa3da55f7da823f176b8228a6e3aeb
            
                                    
                                                    EVZ-Transmission A/S
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            1026860 Årsrapport 30.09.2023
            IA1J8-YWU6F-YECHH-2FBEZ-UEOPP-GWSAW
            SHA-256
            a5f104a96bf1be92d6360d659603793a0df8a85ac4015a6ad4fb033e5ee4d49f
            
                                    
                                                    EVZ-Transmission A/S
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            Generalforsamlingsreferat  28.1.2024
            J16LF-S3EP5-1U477-LMC58-WLN33-EMX7N
            SHA-256
            9cd5b60c9a8d01801945bd7be11c5e7a2ed43b53bf0910e3bd1ba3690e3ad707
            
                                    
                                                    EVZ-Transmission A/S
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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